

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

CC No. 214/2023

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF

: JUDICIAL MAGISTRATE NO.II
CHENGALPATTU.

Deposition of witness for

: LW-1/PW-1

Name

: ரவிசுமார்

Father/Husband's Name

: கதிர்வேல்

Village

: சிங்கபெருமாள்கோவில்

Taluk

:

Calling

:

Age

: 59

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18.07.2025.

முதல் விசாரணை-

நான் வங்கியில் வேலை செய்கிறேன். 2019 ஆம் ஆண்டில் தேதி, மாதம் ஞாயிறம் இல்லை. ஒருநாள், சென்னையிலிருந்து சிங்கபெருமாள்கோவிலுக்கு எனது மகனும், எனது அம்மாவும் வந்து கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது வண்டலூரிலிருக்கும் பாபா கோவிலுக்கு சென்றுவிட்டு வந்தபோது எனது அம்மா இருசக்கர வாகனத்தில் பின்பக்கத்தில் உட்கார்ந்தபோது தவறி பின்பக்கமாக விழுந்துவிட்டார். அவர் தலையில் கல் குத்தி விட்டது. சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து விட்டார். அவர் உடலை குரோம்பேட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றனர். நான் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று எனது அம்மாவின் உடலை பெறுவதற்காக கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த புகார் அ.த.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

எனது அம்மா கவனக்குறைவால் உட்கார்ந்ததால்தான் கீழே விழுந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். புகாரில் எனது அம்மாவின் உடலை வாங்குவதற்காகதான் கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரிதான். புகாரில் என்ன எழுதியிருக்கிறது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை- இல்லை.

sd/-xx

Typewritten to my dictation in open court read over to the witness in Tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

Sd/-S.Sahaana,
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.