

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

CC No.214/2023

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF	: JUDICIAL MAGISTRATE NO.II CHENGALPATTU.
Deposition of witness for	: Lw2 /Pw2
Name	: Mohan
Father/Husband's Name	: Kathirvel
Village	:
Taluk	: Chennai
Calling	:
Age	: 49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 29.10.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2019ம் ஆண்டு, தேதி, மாதம் ஞாபகமில்லை. ஒரு நாள், என்னுடைய அண்ணன் மகன் ராம்குமார் என்பவர் இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்து கொண்டு சென்னையிலிருந்து புறப்பட்டு வண்டலூர் சாய்பாபா கோயிலில் சாமி குப்பிட்டு விட்டு திரும்ப வந்து எடுத்த போது, என்னுடைய தாயார் கனகவல்லி என்பவர் இருசக்கர வாகனத்திலிருந்து கீழே விழுந்துவிட்டதாக, என்னுடைய அண்ணன் மகன் போன் செய்து தகவல் சொன்னார். நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை. பின்னர், மேற்படி கீழே விழுந்ததில் என் தாயாருக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டதால், குரோம்பேட்டை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்க்கப்பட்டு, பின்னர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். மேற்படி குரோம்பேட்டை அரசு மருத்துவமனையில் எனது தாயாரின் உடலை பெற்று நல்லடக்கம் செய்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை:

எனது தாயாரின் கவனக்குறைவால் தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான்.
எனது அண்ணன் பிரேதத்தை ஒப்படைக்குமாறு தான் மனு கொடுத்தோம் என்றால்
சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.

Typewritten to my dictation in open
court read over to the witness in Tamil
in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct.

sd/-S.Sahaana
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.